

OIKARAISEN KYLÄYHDISTYS RY PÖYTÄKIRJA

OIKARAINEN 18.03.2015

AIKA: 18.03.2015 KLO:18.00-19.20

PAIKKA: Oikaraisen koulu, nuorisotilat

LÄSNÄ: Suorsa Sinikka, Puhakka Marjo, Yliraudanjoki Enni, Ranta Jouni, Koivula Juho, Lähdesmäki Heli, Ruonaniemi Eija, Jokkala Lauri

varajäsenet: Ketola Saara, Ranta Saima

muut: Simontaival Ville, Marttila Henna, Poikajärvi Riina, Aho-Mantila Milla

1 Avaus Puheenjohtaja avasi kokouksen.

2 Päätösvaltaisuus Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

3 Esityslista Hyväksyttiin esityslista.

4 Opiskelijaryhmän yhteenveto ”Hyvä elämä kylissä hankkeesta”

Opiskelijat antoivat paperiversion loppuraportista ja sitä saa käyttää hyväksi tulevaisuudessa. Keskusteltiin Raitti- kyläsovelluksen jatkotyöstämisestä. Ohjelma on vasta prototyyppi, sitä ei voi vielä ottaa käyttöön. Ville selvittelee, voisiko ohjelman kehittämistä tehdä opiskelijatyönä. Puhuttiin myös kylän identiteetin visuaalisesta kehittämisestä.

5 Kylien kehittämistukirahan 2014 tilitys ja uuden tukirahan hakeminen vuodelle 2015

Rauno on käynyt Lakkapäällä valitsemaan tarvikkeet Kemilän päärakennuksen remonttia varten, lasku ei ole vielä tullut. Tarvitsemme sen 2014 kehittämiskirahan tilitystä varten. Haetaan vuodelle 2015 kehittämiskirahaa 2400€ VIRTU-palvelupisteen hankkimiseksi ja Raitti-kyläsovelluksen jatkotyöstämiseen 5000€. Haetaan toimintatukea 220€. Sinikka selvittelee, tarvitseeko Kemilään vielä hankkia jotain, johon tarvitsisimme rahoitusta.

6 Muut asiat

Kuivalihat Marjetantoria varten ovat kuivumassa.

Kyläyhdistyksen hallituksen seuraava kokous on keskiviikkona 15.04. klo:18 koulun nuorisotilassa.

Lauri kertoi osuuskuntatoiminnasta ja sen hyvistä puolista. Lehdessä oli ollut juttua osuuskunnasta, johon oli kuulunut käsityöalan ihmisiä. Laitetaan seuraavaan kylälehteen informaatiota osuuskuntatoiminnasta.

7 Pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin pöytäkirja.

8 Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous klo:19.20

Oikaraisella 18.03.2015

Sinikka Suorsa
puheenjohtaja

Marjo Puhakka
sihteeri